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IMMULINA PLUS SYROP 100 ML
 

cena: 24,92 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać płyn

Producent Phytomedica

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Immulina Plus zawiera cztery składniki aktywne o korzystnym wpływie na odporność. Dwa z nich,tj. ekstrakt spiruliny oraz B-1,3-D
glukan posiadają udowodnione działanie immuno-modulujące i poprawiające głównie nieswoistą odporność organizmu (innate
immunity).

Składniki te w połączeniu działają synergistycznie i wzmacniają odporność jeszcze skuteczniej. Dostarczają one substancje, które
imitują antygeny: bakteryjne, wirusowe i grzybów chorobotwórczych. Po zjedzeniu są one fagocytowane w przewodzie pokarmowym
przez komórki prezentujące antygen i za ich pośrednictwem aktywują cały układ odporności.

Dodatkowe dwa składniki tj. ekstrakt aceroli dostarczając witaminę C i cynk, nie tylko wspomagają działanie tych pierwszych
składników na układ odporności, ale są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu.

STOSOWANIE:

* Dzieci powyżej 1 roku życia 1 łyżeczka do kawy lub 1/2 miarki (2,5 ml)
* Dzieci powyżej 3 roku życia 1 łyżeczka do herbaty lub 1 miarka (5 ml) raz dziennie.

SKŁAD:
standaryzowany ekstrakt Spirulina platensis, beta-1,3-D glukan, ekstrakt aceroli (dostarczający witaminy C), cynk (jako glukonian), syrop
prosty (zagęszczacz, substancja poprawiająca smak), guma akacjowa (E414) - stabilizator, sorbinian potasu (E202) - konserwant,
aromat kiwi-limonka (substancja poprawiająca smak i zapach), woda.

2,5ml zawiera: standaryzowany ekstrakt Spirulina platensis 50mg, beta-1,3-D-glukan 37,5mg, ekstrakt aceroli 40mg (witamina C 10mg
(12,5%)*, cynk 2,5mg (16,7%).

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Warunki ostrożności i przechowywanie
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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